
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS RUDOK? K., VILNIAUS R.
SAV., 28 A PLOTO

4 000 €  (142.86 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
28.00 a

Kaina: 4 000 € (142.86 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 28 arų žemės ūkio paskirties sklypas!

Parduodamas sklypas yra miškingoje vietovėje, apsuptas gamtos, netoliese Alionių telmologinio draustinio.

Iki A14 kelio, kuriuo patogiai pasieksite Vilnių yra vos 8 minutės (5.7 km) automobiliu, o iki Vilniaus miesto centro
~45 km.

Yra galimybė išsipirkti iš Valstybės šalia esančius 22 arus.

----------------------------------------------------------------------------------



PAGRINDINĖ INFORMACIJA:

- Adresas: Vilnius r. sav., Rudokų k..;

- Sklypo paskirtis: žemės ūkio;

- Naudojimo būdas: kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai;

- Plotas: 0.2800 ha;

- Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.2543 ha;

- Iš jo ariamos žemės plotas: 0.2543 ha;

- Kitos žemės plotas: 0.0257 ha;

- Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.6;

- Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus;

- Yra privažiavimas;

- Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:

• Saugotini želdiniai (medžiai, krūmai) augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje;



• Kelių apsaugos zonos;

• Žemės sklype įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai.

-----------------------------------------------------------------------------------

SKLYPAS, APLINKA:

- Labai gražios apylinkės, aplink miškai, gamta, netoliese Alionių telmologinis draustinis;

- Sklype nėra statinių;

- Yra galimybė išsipirkti iš Valstybės šalia esančius 22 arus;

- Yra privažiavimas.

------------------------------------------------------------------------------------

SUSISIEKIMAS IR INFRASTRUKTŪRA:

~ 5.7 km iki A14 kelio;

~ 32.1 km iki Molėtų;

~ 39.8 km iki Pabradės;



~ 30 km iki Vilniaus miesto;

~ 45.4 km. iki Katedros aikštės.

------------------------------------------------------------------------------------

Koordinatės: 55.043937, 25.276442

Kaip nuvykti: https://goo.gl/maps/YNQLkAq6HDdae7DC8

***************************************************************

PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT apžiūros ir pardavimo!

***************************************************************

Skambinti galite Jums patogiu laiku. Nepavykus prisiskambinti, rašykite sms - perskambinsiu.

***************************************************************

UAB “Vilniaus Turtas”

www.vilniaus-turtas.lt

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 677 44 024
Susisiekti el.paštu: eugenius@vilniausturtas.lt


